
Nº CENTRO SIGLA CAMPUS NOME E-MAIL

01 Centro de Biotecnologia CBIOTEC I - João Pessoa Elisangela Afonso de Moura Kretzschmar elisdoc@cbiotec.ufpb.br

02 Centro de Ciências Agrárias CCA II - Areia Juliana Silva de Oliveira oliveirajs@yahoo.com.br

03 Centro de Ciências Aplicadas e Educação CCAE IV - Rio Tinto e Mamanguape Ana Maria Magalhães Correia anamagalhaes@ccae.ufpb.br

04 Centro de Ciências da Saúde CCS I - João Pessoa Frederico Barbosa de Sousa fredericosousa@hotmail.com

05 Centro de Ciências Exatas e da Natureza CCEN I - João Pessoa Joedson Silva dos Santos joedson.santos@academico.ufpb.br

06 Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes CCHLA I - João Pessoa Tiago de Aguiar Rodrigues tiago.aguiar@academico.ufpb.br

07 Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias CCHSA III - Bananeiras Rommel Rocha de Sousa ommelpesca@gmail.com

08 Centro de Ciências Jurídicas CCJ I - João Pessoa Roberta Candeia Gonçalves roberta.candeia@academico.ufpb.br

09 Centro de Ciências Médicas CCM I - João Pessoa Alex Tiburtino Meira alex.m.meira@gmail.com

10 Centro de Ciências Sociais Aplicadas CCSA I - João Pessoa Marckson Roberto Ferreira de Sousa marckson.sousa@academico.ufpb.br

11 Centro de Comunicação, Turismo e Artes CCTA I - João Pessoa Carlos Frederico Buonfiglio Dowling carlos.dowling@gmail.com

12 Centro de Educação CE I - João Pessoa Marcos Angelus Miranda de Alcântara marcos84angelus@gmail.com

13 Centro de Energias Alternativas e Renováveis CEAR I - João Pessoa Juan Moises Mauricio Villanueva jmauricio@cear.ufpb.br

14 Centro de Informática CI I - João Pessoa Fernando Menezes Matos fernando@ci.ufpb.br

15 Centro de Tecnologia CT I - João Pessoa Sheila Alves Bezerra da Costa Rego sheila.abc.rego@hotmail.com

16 Centro de Tecnologia e Desenvolvimento Regional CTDR I - João Pessoa Marta Maria da Conceição martamaria8@yahoo.com

17 Centro Profissional e Tecnológico - Escola Técnica de Saúde CPT-EPS I - João Pessoa Andrea Fernanda Ramos de Paula fernanda.biologia@hotmail.com
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